Macaé, 24 de novembro de 2025

Ofício Digital Nº: 7360/2025

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 4110-2025 - Req. 409-2025 - Ver. Leandra Lopes

Em resposta ao documento nº: 13356/2025

Ao Gabinete do Vice-Prefeito
Relações Legislativas

Ilmo. Dr. Fabiano Paschoal

Em atenção ao Ofício Digital supra, informo que o processo 280021/2015, cujo andamento fora
solicitado pela Nobre Vereadora Leandra Lopes, encontra-se desde 03/04/2025 na Secretaria Municipal
de Infraestrutura, para que sejam elaborados os projetos técnicos competentes, objetivando a abertura
de processo licitatório que possibilite a contratação de empresa para construção de unidades
habitacionais.

A Secretaria Executiva de Habitação vem diligenciando junto à Infraestrutura a confecção dos projetos
solicitados, e, tão logo sejam elaborados, daremos andamento à presente demanda.

Atenciosamente,

ANA LÚCIA RIBEIRO DA CONCEIÇÃO
Secretária Executiva de Habitação

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Infraestrutura
Secretaria Executiva de Habitação

24/11/2025, 16:51 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=974130&tp=r&reme=106&dest=818&status=&nocache=0.3271316311… 1/1